

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21054495 din 13.04.2022									
Denumirea licitației: produse metalurgice feroase									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsur	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44110000-4	Tabla 5mm St.3 Ps.	M2	128	1935,00	2322,00	247680,00	297216,00	5 zile din momentul comenzii	
44110000-4	Tabla 3mm St.3 Ps.	M2	67	950,83	1141,00	63705,83	76447,00		
44110000-4	Tabla 5mm St.3	M2	24	1935,00	2322,00	46440,00	55728,00		
44110000-4	Tabla 3mm St.3	M2	8.5	950,83	1141,00	8082,08	9698,50		
44110000-4	Tabla 2mm St.3	M2	61.85	775,00	930,00	47933,75	57520,50		
44110000-4	Tabla 12mm St.3	M2	2.13	5166,66	6200,00	11005,00	13206,00		
44110000-4	Coltar Nr.4 St.3	m	184	73,33	88,00	13493,33	16192,00		
44110000-4	Tabla 4mm St.08x18h10t	T	0.2	151046,66	181256,00	30209,33	36251,20		
44110000-4	Coltar Nr.5 St.3	m	208	110,83	133,00	23053,33	27664,00		
44110000-4	Coltar Nr.6.3 St.3	m	30	175,00	210,00	5250,00	6300,00		
44110000-4	Profil U 14	m	24	598,33	718,00	14360,00	17232,00		
44110000-4	Profil U 10	m	24	408,33	490,00	9800,00	11760,00		
44110000-4	Profil U 12	m	48	516,66	620,00	24800,00	29760,00		

44110000-4	Profil U 16	m	12	694,16	833.00	8330,00	9996,00	
44110000-4	Tabla 4mm St.08x18h10t	M2	10	4750,00	5700,00	47500,00	57000,00	
44110000-4	Otel rotund 16mm	m	50	65,00	78.00	3250,00	3900,00	
44110000-4	Sirma 3mm	kg	30	46,33	55.60	1390,00	1668,00	
44110000-4	Sirma 5.5mm	kg	50	37,50	45.00	1875,00	2250,00	
44110000-4	Tabla 6 mm St.3	M2	35	2300,00	2760.00	80500,00	96600,00	
						688 657,66	826 389,20	

Semnat:

Nume: Bondarenco Alexandru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „TINCOMERȚ INVEST” S.R.L.

Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă 33, ap.42.

Data: 12.04.2022

